

Odběratel : [redacted]
 Tauferova střední škola veterinární
 Koperníkova 1429/22
 Kroměříž

mobil : [redacted]
 email : [redacted]

KYTLICA
 KOMINICTVÍ

V Kroměříži 25.9.2020

Práce provedena :

Příloha Fa :

Akce : **ROZPOČET**

Rozpis nákladů na akci obnova kouřové cesty pro spotřebič na PLYNNÁ paliva v objektu

Odtah spalin 4x varný kotol - obnažení sádrokartonů zajistí objednavatel

Materiál : ČSN 17 348 Nerez
 Platnost nabídky : 1 měsíc

SCHIEDEL
 ENABLES ENERGY EFFICIENCY

Délka průduchu : 16,0 m
 Nadstřešní výška : 1,5 m

Položkový rozpis	Materiál	Počet	Cena / jednotku	Celkem
Komin				
Vložka SPIRO FLEX RG 2x010	250 mmJs	16,00 m	x 1 579,00 =	25 264,00 Kč
Přechodový díl spodní P/F	250 mmJs	2,00 ks	x 708,00 =	1 416,00 Kč
T - kus 90°	250 mmJs atyp	1,00 ks	x 2 566,00 =	2 566,00 Kč
Dno	250 mmJs	1,00 ks	x 1 068,00 =	1 068,00 Kč
Pevná CC - 1.4301 tl 0,6 mm	250 mmJs 0,95m	1,00 ks	x 1 326,00 =	1 326,00 Kč
Spona - držák	250 mmJs	1,00 ks	x 468,00 =	468,00 Kč
Sukýnka - manžeta	250 mmJs	1,00 ks	x 364,00 =	364,00 Kč
Meidingerova hlavice	250 mmJs	1,00 ks	x 1 722,00 =	1 722,00 Kč
Kouřovod				
Pevná PRIMA + 0,95m	250 mmJs AC SCH	9,00 ks	x 1 100,00 =	9 900,00 Kč
Koleno AC	250 mmJs AC SCH	1,00 ks	x 1 264,00 =	1 264,00 Kč
Koleno AC s revizním otvorem	250 mmJs atyp AC SCH	1,00 ks	x 3 040,00 =	3 040,00 Kč
Kotvení kouřovodu	250 mmJs AC SCH	4,00 ks	x 538,00 =	2 152,00 Kč
Montáž kouřovodu - samostatně,		1,00	x 3 500,00 =	3 500,00 Kč
Zajištění stavby, režie, doprava		1,00 ks	x 1 500,00 =	1 500,00 Kč
Ostatní				
Malta, sádra		3,00 ks	x 90,00 =	270,00 Kč
Izolace s AL folií + páska		18,00 m	x 277,00 =	4 986,00 Kč
Silikon, Tmel NO		2,00 ks	x 127,00 =	254,00 Kč
Práce základní spojené s technologií provedení - nalezení komínové paty		2,00	x 4 900,00 =	9 800,00 Kč
Montáž izolace + nově montáž izolace spal. Cesty		2,00	x 2 400,00 =	4 800,00 Kč
Dvířka - revizní bílá 300 x 300		1,00	x 519,00 =	519,00 Kč
Zvláštní náklady - doprava, režie		2,00	x 150,00 =	300,00 Kč
Osvědčení - revizní zpráva		1,00	x 1 800,00 =	1 400,00 Kč
Celkem bez DPH				77 879,00 Kč
DPH 21%				16 354,59 Kč
Celkem včetně DPH 21% zaokrouhlo na celé Kč				94 234 Kč

Jedná se o obnovu kouřové cesty pro spotřebič na PLYNNÁ paliva s atmosférickým provozem.

Položky s 0,- jsou uvedeny jako druhá varianta, nebo jako další prvek pro doplnění, např. kouřovod.

Práce dle platných technologických postupů s dodržением závazné normy ČSN 73 42 01. Veškerý materiál Kouřové cesty má Prohlášení o shodě a je Certifikován a označen certifikační značkou (Zákon 22 / 1997 Sb., Nařízení vlády 178 / 1997 Sb.).

Ke kouřové cestě doložen Identifikační štítek se všemi na něm požadovanými údaji (ČSN 73 42 01). Prohlášení o shodě, Certifikát a Osvědčení budou doloženy k rozpisu provedených prací jednotlivě dle potřeby.

Odběratel :

S rozpočtem souhlasím, žádám provedení a stvrzuji svým podpisem

[redacted]
 SŠ Veterinární
 Koperníkova 1429/22

Datum

.....767 01 Kroměříž

Podpis Odběratele

Nabídku vyhotovil :

[redacted]

Stanislav Kytlica KOMINICTVÍ
 Kojetínská 1182 / 13
 767 01 Kroměříž